SVL

Conductor de conexion de pantalla
para cables de telecomunicaciones

Los lineas de conexidn de pantalla se utilizan para
realizar conexiones a tierra en la construccion de
redes de lineas.

Descripcion de producto

Denominacion del articulo SVL 300
Numero de articulo 143318

Propiedades
Alta flexibilidad
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Aplicaciones

Conexion y derivacion de cubiertas de cables revestidos
de aluminio

Para dos o0 mas cables de telecomunicaciones
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Datos técnicos

Denominacion del articulo
Numero de articulo

Cross section transition
Largo L

SVL 300
143318

2.5 mm?
300 mm
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Datos logisticos

Denominacién del articulo
Numero de articulo
Ambito de entrega
Numero de arancel
EAN/GTIN

SAP Datos de embalaje

Alternativa unidad de medida
Cantidad base

Base unidad de medida
Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Peso neto (kg)

Peso bruto (kg)

SVL 300
143318

Linea de conexién de pantalla

85444210
4010311029368

Bolsa1
1
Piece
300
1.6
1.6
0.018
0.018

Fajo
100
Piece
350
160
160
1.8
1.805
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